
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 782

DETERMINAZIONE DEL UFFICIO SEGRETARIO COMUNALE

N. 40 DEL 03-08-2018

OGGETTO: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER L'ACQUISTO DI UN
SOFTWARE PER LA GESTIONE E LA REDAZIONE DEL PIANO
TRIENNALE DI PREVENZIONE ALLA CORRUZIONE, COMPLETO
DI SUPPORTO PER LA MAPPATURA DI TUTTI I PROCESSI
DELL'ENTE.- AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA ENTI ON
LINE - LIQUIDAZIONE

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2 lettera a) e l’art. 37 comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

PREMESSO CHE con Determinazione n. 16 del 09.02.2018 del Segretario Comunale si è
affidato il servizio in oggetto alla ditta Enti On Line, Gruppo Maggioli SpA e si sono
impegnate le somme necessarie per l’acquisto di un software specializzato:
- nella redazione del Piano di Prevenzione;
- nel monitoraggio di tutte le attività dell’ente anche al fine di implementare i sistemi di
produttività e performance;
- che getti le basi per l’adempimento sul monitoraggio delle attività soggette a monitoraggio
per la privacy;

CONSIDERATO che la ditta Enti On Line, Gruppo Maggioli SpA ha rimesso con nota prot.
n. 10994 del 03.08.2018 la fattura n. 2100615 del 28.02.2018 relativa all’acquisto del
software;

VISTO l’Art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.06.2018 con cui è stato
approvato il DUP;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con cui è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020;



RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma alla ditta;

PRESO ATTO che il DURC della ditta risulta regolare;

PRESO ATTO che il CIG per la fornitura è il numero Z81223E278 ;

DETERMINA

DI LIQUIDARE in favore della ditta Enti On Line, Gruppo Maggioli SpA con sede in Via
del Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN), C.F. 06188330150 - P.IVA
02066400405 la somma di € 650,00, oltre I.V.A. al 22% pari a € 143,00, per una somma
complessiva di € 793,00, al Titolo I, capitolo 150-0 “ASSISTENZA E MANUTENZIONE
SOFTWARE MACCHINE ELETTRONICHE” sul bilancio 2018-2020;

DI DARE MANDATO alla Ragioneria di emettere il provvedimento di pagamento

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 03-08-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 26-08-2018
REG. 1488

È copia conforme al suo originale

Amatrice, __________________

 SIMONE LODOVISI


